[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 101/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09218/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2015

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS

PARA VIAGEM DE ESTUDO A PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                       O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com a empresa Machado Fonseca Turismo Ltda. - ME, CNPJ nº 94.799.863/0001-14, Sant´Ana do Livramento - RS, a prestação de serviços de transporte intermunicipal para condução de alunos e professores das escolas da rede municipal de ensino que participarão da FECIMES - Feira de Ciência, em Pelotas/RS, no dia 26 de setembro do corrente ano. O valor global do presente contrato é de R$ 1.950,00  (um mil novecentos e cinquenta reais), no qual se incluem todos os tributos incidentes sobre a prestação de serviços ora avençados, inclusive combustível, troca de óleo, mão de obra, peças e demais insumos incidentes na prestação de serviço.

Sant’Ana do Livramento, 01 de setembro de 2015.

Lessane M. de Barros

Chefe Deptº de Licitações e Contratos